平成29年6月11日

監督・選手・役員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本学生卓球連盟
会　長　兒玉　圭司
幹事長　内田　雄太朗
第８７回全日本大学総合卓球選手権大会
使用球について

拝啓　貴大学におかれましてはますますご清栄の事とお慶び申し上げます。
日頃は、本連盟の事業運営に際しまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年度も本連盟は7月6日（木）から7月9日（日）の4日間にかけて、第87回全日本大学総合卓球選手権大会 団体の部を開催いたします。大会使用球は下記の通りになります。
大会使用球

・ニッタク　「プラ３スタープレミアム」
・タマス　　 「G40＋」（ドイツ製）
※中国製ボール（４０＋）は今大会では使用しない。
・ヤマト卓球  「４０ｍｍ＋３スターボール」（従来品）
※「ＣＰ４０＋３スターボール」と「ＳＬ－ＰＲＥＭＩＵＭ　４０＋３スターボール」は今大会で使用しない。
・現時点では上記の３メーカーのボールしか記載がないが、３メーカー以外のボールも今大会では扱う。

・メーカーの追加は日本学生卓球連盟のホームページに記載する。

・メーカーの更新は6月30日に確定版を日学連のホームページに掲載予定

以上